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II atan YP n KP no konbuesbiMm roHkam 2016 CopT. no ny4wemy Kpyry

Pos No. Bogurensb 'opoa 3assutens Jlydwee Bpe Kpyru  Pa3s.flua.  Paspeis  Cp. ckopoct Jlydwee TOD

1 4 O.BPAIVH Tonbst CTK"TAUDM(  1:33.394 6 77,073 11:39:07
2 1 AOYOYKANC Xumku NIYKOWN PEW  1:33.550 9 0.156 0.156 97,096 11:42:06
3 12 H.KAPAMbIW Kypck JIYKOWN PEW  1:34.014 9 0.620 0.464 96,884 11:42:08
4 25 JN.TOAKAYEE Mockea INNOCENTI-# 1:34.639 7 1.245 0.625 84,548 11:41:40
5 76 U.MUHHAXM KaszaHb  CTK"Uunrucxe 1:34.758 6 1.364 0.119 97,530 11:34:13
8 23 N.AWUH Mockea HEBA MOTOF 1:35.406 10 2.012 0.648 94,908 11:31:29
7 2 PIONMWKOB Mockea JYKOWN PEW  1:35.550 8 2.156 0.144 84,171 11:40:57
8 87 M.WLAPAMOB KaszaHb  CTK"TAN®MC 1:36.406 8 3.012 0.856 85,569 11:43:50
9 52 MUYEPHEB  ExaTepur Subaru 1.38.153 3 4.759 1.747 85,256 11:30:19
10 51 A.BANOEB Mocksa  AHTOH bapgoes 1:38.819 6 5.425 0.666 88,679 11:36:33
1 63 M.CUMOHOE CuispaHb LADASPORT  1:38.917 8 5.523 0.098 87,592 11:37:46
12 50 B.HE3BAHKV Tonbattn LADA SPORT  1:39.044 3 5.650 0.127 70,031 11:31:20
13 38 A.OWUNH Cankr-Me Angpen Owmnr  1:39.050 5 5.656 0.006 88,841 11:36:20
14 55 B.CTPEJIbYE Xumku Accoumauuan  1:39.350 4 5.956 0.300 87,239 11:30:55
15 57 B.JIAPNOHO! Mocksa URT Racing 1:39.361 6 5.967 0.011 78,856 11.34:29
16 45 ATYMNULIbIH KypraH KypraHckue np  1:40.232 6 6.838 0.871 56,378 11:46:26
17 46 ETAHTMAXE Mocksa URT Racing 1:40.373 7 6.979 0.141 86,555 11:32:31
18 37 M.JIOBOOA Mocksa Muxawn Nlo6o; 1:41.562 3 8.168 1.189 70,047 11:31:27
19 54 ATAPMALL Mockea Accouvaumsn 1:42.178 5 8.784 0.616 82,771 11:37:10
20 47 [JO.TPUTOPbE Mockea INNOCENTI-£ 1:42.786 10 9.392 0.608 94,175 11:34:09
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MWHUCTEPCTBO CHOPTA POCCVIMCKOVI SEAEPALIMA POCCUCKAA ABTOMOBUNBHAR ©EAEPALINA

L1 atan YP n KP no konbuesbiM roHkam 2016

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3
6 11:40:57.387 1:35.550 31.554 34.674 29.322
(4) BmnTpwit BPAIMH 7 11:42:33.201 1:35.814 31.412 35.242 29.160
1 11:30:13.378 1:33.848 31.142 34.220 28.486 8 11:44:09.013 1:35.812 31.353 35.386 29.073
2 11:31:46.884 1:33.506 30.904 34,105 28.497
3 11:33:30.594 1:43.710 30.920 34.301 38.489 (87) Mapar WWAPANOB
4 11:37:34.173 4:03.579 2:55.642 38.647 29.290 1 11:29:06.705 1:41.108 32.056 37.834 31.218
5 11:39:07.567 1:33.394 30.912 34.141 28.341 2 11:30:44.636 1:37.931 32.052 36.347 29.532
6 11:40:41.192 1:33.625 30.840 34.134 28.651 3 11:32:22.058 1:37.422 31.512 36.283 29.627
4 11:34:14.497 1:52.439 32.096 39.460 40.883
(1) Anekcein RYJAYKARQ 5 11:39:00.385 445888 3:35.574 38.132 32.182
1 11:28:59.757 1:53.632 39.038 41.849 32.745 6 11:40:37.268 1:36.883 31.643 35917 29.323
2 11:30:33.541 1:33,784 30.981 34.023 28.780 7 11:42:13.838 1:36.570 31.606 35.874 29.090
3 11:32:07.488 1:33.948 30.905 34.167 28.876 8 11:43.50.244 1:36.406 31.557 35.463 29.386
4 11:33:41.783 1:34.294 31.069 34.198 29.027
p5 11:35:23.720 1:41.937 31.888 35.427 (52) Makcwm YEPHEB
6 11:38:54.071 3:30.351 39.445 33.382 1 11:28:41.596 1:38.271 32.358 35.993 29.920
7 11:40:33.069 1:38.998 31611 37.098 30.289 2 11:30:19.749 1:38.153 32.427 35.824 29.902
8 11:42:06.619 1:33.550 30.777 33.921 28.852 p3 11:32:05.629 1:45.880 32.262 35.844
9 11:43:40.575 1:33.956 30.783 34.241 28.932
(51) Anuton BAJOEB
(12) Hm(onau KAPAMBIWEB 1 11:29:56.072 1:41.901 33.698 38.065 30.138
11:29:00.359 1:52.311 38.039 41.834 32.438 2 11:31:36.317 1:40.245 33.092 36.875 30.278
2 11:30:34.811 1:34.452 31.305 34.192 28.955 3 11:33:15.806 1:39.489 32.935 36.477 30.077
3 11:32:09.256 1:34.445 31.043 34.435 28.967 4 11:34:54.764 1:38.958 32.537 36.470 29.951
4 11:33:44.091 1:34.835 31.096 34.435 29.304 5 11:36:33.583 1:38.819 32.911 36.198 29.710
p5 11:35:29.726 1:45.635 32.869 36.792 p6 11:38:38.060 2:04.477 32.801 37.238
6 11:38:54.951 3:25.225 36.507 31.853
7 11:40:34.365 1:39.414 31.907 36.989 30518 (63) Makcum CUMOHOB
8 11:42:08.379 1:34.014 31.000 34.152 28.862 1 11:29:09.122 1:47.926 34.178 39.691 34.057
9 11:43:43.030 1:34.651 31.071 34.493 29.087 p2 11:31:03.508 1:54.386 33.517 37.902
3 11:34:28.772 3:25.264 38.697 30.920
(25) Nies TONKAYEB 4 11:36:07.717 1:38.945 32.894 35784 30.267
1 11:29:03.325 1:47.353 32613 41.495 33.245 5 11:37:46.634 1:38.917 32.829 35.937 30.181
2 11:30:39.689 1:36.364 31.633 35.455 29.276 6 11:39:47.649 2:01.015 39.999 47.034 33.982
p3 11:32:27 402 1:47.713 32.838 38.655 7 11:41:44.960 1:57.311 42.397 43.725 31.189
4 11:36:55.969 4:28.567 40.780 31.846 8 11:43:24.148 1:39.188 32.882 35.625 30.681
5 11:38:31.650 1:35.681 31.147 35.460 29.074
6 11:40:06.304 1:34.654 31.209 34.518 28.927 (50) Briagucnae HE3BAHKUH
7 11:41:40.943 1:34.639 30.947 34.737 28.955 1 11:29:41.213 1:45.309 32.484 42.526 30.299
2 11:31:20.257 1:39.044 32.513 35.946 30.585
(76) Wpek MMHHAXMETOB p3 11:33:38.085 2:17.828 40.054 51.062
1 11:29:21.093 1:50.965 34.681 38.235 38.049
2 11:31:03.524 1:42.431 35.520 37.546 29.365 (38) Anapen HOWNH
3 11:32:38.706 1:35.182 31.200 35.011 28.971 1 11:29:43.399 1:41.956 32.824 38.203 30.929
4 11:34:13.464 1:34.758 31.226 34.673 28.859 2 11:31:23.080 1:39.681 32.707 36.470 30.504
5 11:35:48.768 1:35.304 31.421 34.889 28.994 3 11:33:02.362 1:39.282 32414 36.254 30.614
6 11:37:23.853 1:35.085 31.088 34.830 29.167 4 11:34:41.486 1:39.124 32.140 36.186 30.798
5 11:36:20.536 1:39.050 32.295 36.351 30.404
(23) Nasen AWWNH
1 11:29:54.203 1:44.675 31.873 43.336 29.466 (55) Bnagumup CTPENBYEHKO
2 11:31:29.609 1:35.406 31.445 34.942 29.019 1 11:29:16.151 1:43.656 33.864 38.951 30.841
3 11:33:12.103 1:42.494 33.278 38.469 30.747 2 11:30:55.501 1:39.350 32.759 36.185 30.406
4 11:34:47.864 1:35.761 31.477 35.172 29.112 3 11:32:34.955 1:39.454 32,745 36.264 30.445
p5 11:36:33.803 1:45.939 31.417 38.079 4 11:34:14 498 1:39.543 32.854 36.059 30.630
6 11:39:24.858 2:51.055 40.194 30.412
7 11:41:00.513 1:35.655 31575 34.922 29.158 {57) Buranui NAPUOHOB
8 11:42:36.919 1:36.406 32.140 35.066 29.200 1 11:29:24.052 2:10.262 36.614 47.129 46.519
8 11:44:13.584 1:36.665 31.666 35.577 29.422 2 11:31:10.407 1:46.355 33.340 39.626 33.389
10 11:46:13.735 2:00.151 37.707 42.238 40.206 3 11:32:50.458 1:40.051 33.377 35.916 30.758
4 11:34:29.819 1:39.361 33.152 35.851 30.358
(2) Poman F'ONNKOB - p5 11:36:17.124 1:47.305 32.908 37.021
1 11:28:02.766 1:53.135 36.954 42.746 33.435 6 11:40:19.919 4:02.795 36.713 31.079
2 11:30:39.196 1:36.430 31.474 35.623 29.333
3 11:32:15.605 1:36.409 31.797 35.065 29.547 (45) Anexcanap TYNMULbIH
4 11:33:51.174 1:35.569 31.468 34.952 29.148 1 11:38:03.661 1:43.936 34.649 38.278 31.009
5 11:39:21.837 5:30.663 34.033 45.887 34.533 2 11:39:45.047 1:41.386 33.358 37.244 30.784
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MWHWUCTEPCTBO CNOPTA POCCVIMCKOVI <DE}1EPALLMVI POCCUICKAA ABTOMOBUITbHAR OEAEPALIA

1 1 aT1an ‘-4P 4 KP no KOJ'lbLleBbIM FOHKaM 2016

Lap Time of Day Lap Tm S$1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3
3 11:41:25.680 1:40.633 33.124 36.578 30.931
4 11:43:05.920 1:40.240 33.066 36.378 30.796
5 11:44:46.302 1:40.382 33.182 36.431 30.769
6 11:46:26.534 1:40.232 33.195 36.416 30.621

(46) Ecpum TAHTMAXEP

1 11:29:10.320 1:55.600 35.135 40.960 39.505

2 11:30:51.554 1:41.234 33.438 37.220 30.576

3 11:32:31.827 1:40.373 33.318 36,585 30.470

4 11:34:12.330 1:40.403 33.342 36.649 30.412

5 11:35:58.633 1:46.303 35.948 39.823 30.532
p6 11:37:47.164 1:48.531 33.042 36.607

7 11:41:17.746 3:30.582 37.554 30.627

(37) Muxann IOBOJA

1 11:29:46.151 1:43.475 34.446 37.808 31.221
2 11:31:27.713 1:41.562 33.337 36.835 31.390
3 11:33:37.962 2:10.249 38,306 48.195 43.748

(54) Anexcanap TAPMALL

1 11:30:11.234 2:05.394 35.072 58.563 31.759
2 11:31:59.659 1:48.425 35.717 39.389 33.319
3 11:33:42.895 1:43.236 34.023 37.374 31.839
4 11:35:28.236 1:45.341 36.352 37.378 31.611
5 11:37:10.414 1:42.178 33.820 36.998 31,360
(47) Denuc FPUMOPLEB
1 11:30:35.937 1:46.324 34.968 38.661 32.695
2 11:32:26.383 1:50.446 37.368 41.664 31.414
3 11:34:09.169 1:42.786 34.320 37.444 31.022
4 11:35:53.764 1:44.595 33.815 39.332 31.448
5 11:37:37.298 1:43.534 34.501 37.890 31.143
6 11:39:26.827 1:49.529 36.315 41.983 31.231
7 11:41:08.987 1:43.160 34.378 37.663 31.119
8 11:42:56.293 1:46.306 34.770 39.962 31.574
9 11:44:40.415 1:44.122 34.483 38.339 31.300
10 11.46:23.644 1:43.229 34.360 37.493 31.376

&) /5MARNATS com
e%@f@fﬁﬂskring

Crpannua 2/2




